
Sygeplejerske søges til Sandgårdsparken

Sygeplejerske søges til Sandgårdsparken – Et sted med hjerte, faglighed og fællesskab
(Barselsvikariat evt. med mulighed for fastansættelse)
Har du en stærk sygeplejefaglig tilgang, og brænder du for at skabe livskvalitet, tryghed og
stjernestunder for vores beboere? Vil du være en del af et fællesskab, hvor faglighed, varme og
engagement går hånd i hånd?
Så er du måske vores nye sygeplejerske på Sandgårdsparken fra 01.05.2026 eller snarest derefter.
 Hvem er vi?
Sandgårdsparken er et alment plejecenter i det naturskønne Kjellerup med 40 boliger fordelt i to
huse med fælleskøkkener og hyggelige fællesrum. Vi værner om et stærkt fællesskab og et godt
arbejdsmiljø, hvor åbenhed, dialog og anerkendelse er nøgleord.
Vi arbejder i faste kontaktteams, og vores værdisæt er enkelt: ”Ingen kan alt, men sammen kan vi
det hele.”
Vi har de seneste år arbejdet tæt sammen med Sundhedsstyrelsens værdighedsrejsehold, og vi er
i fuld gang med at implementere Personcentreret omsorg, som er den faglige tilgang i hele
kommunen, og den nye ældrelov i vores praksis. Vi har lige nu gang i et SPARK forløb hvor vi har
sat fokus på arbejdsmiljø og ansvar i leder/medarbejdergruppen, og det er en fortsat proces i vores
hverdag.
 Hvad får du hos os?

En arbejdsplads med hjerte, faglighed og hverdagsglæde●

Et hus med liv – fra musik i fælleshuset, drivhuse og et køkken med dufte til børnestemmer

fra legepladsen

●

En ledelse, der er til åben dialog og tæt sparring●

Gode muligheder for kompetenceudvikling og medindflydelse●

Se også vores Facebookside for et glimt af hverdagen:
Sandgårdsparken – Silkeborg

  Hvordan kan en arbejdsdag se ud?
Det er tirsdag kl. 7.00, og sammen med dine kolleger starter du dagen med at fordele opgaverne
ud fra borgernes behov og kompetencerne i teamet. I løbet af dagen skal du blandt andet
kvalitetssikre både medicin og dokumentation hos Gerda, og du skal samtidig understøtte
helhedsplejen i samarbejde med en social,- og sundhedsassistent‑elev. 
Du skal også have kontakt til lægen, da Lene er smertepåvirket og kræver en faglig vurdering.
Derudover skal du stå for oplæring af en ny kollega i en borgerspecifik opgave, hvor du sikrer, at
vedkommende bliver tryg i arbejdsgangen. 
Du fungerer som tovholder i pleje, behandling og omsorg, og du bidrager aktivt i triageringsmødet.
Senere på dagen har du desuden en pårørendesamtale, som du afholder sammen med lederen.
Lyder det som en meningsfuld, varieret og fagligt spændende dag? Så vil du trives hos os.
 Hvorfor vælge os?
Vi tilbyder et arbejdsliv med:

Et stærkt fagligt fællesskab og tæt kollegial sparring●

Fokus på personcentreret omsorg – og Faglig ledelse●

Et plejecenter, hvor der både er højt til loftet og plads til faglig udvikling●

Mulighed for at præge både din rolle og vores praksis●

En solid mentorordning og et tværgående sygeplejeteam i område 3●

 Vi drømmer om en sygeplejerske, der:

Brænder for at gøre en forskel i beboernes hverdagsliv, omsorg og behandling●

Er nysgerrig, opsøgende og fagligt velfunderet●

Trives i helhedsplejen og tænker tværfagligt●

Kan koordinere, prioritere og skabe struktur i opgaveløsningen, og forstår hvad god faglig

ledelse betyder i hverdagen

●

Understøtter og opkvalificerer kolleger med blik for deres kompetencer●

Er tydelig i sit kliniske lederskab – og samtidig imødekommende og samarbejdsorienteret●

Har interesse for mennesker med demens●

Dokumenterer sikkert i Nexus og kan drive den faglige kvalitet fremad●

 Praktisk info

Arbejdstid og timeantal: 30–37 timer efter aftale. Primært dagvagter, enkelte ”indmøder” i●



ydertimer.

Ansøgningsfrist: 20.04.2026. Samtaler afholdes løbende - så skriv gerne en ansøgning nu.●

Vigtigt: Straffeattest og referencer indhentes ved ansættelse.●

 Vil du vide mere?
Kontakt os gerne for en uforpligtende snak eller et besøg:
Pia Hedegaard, plejecenterleder
 pia.hedegaard2@silkeborg.dk —  21 69 48 49
Louise Riisager Holst, assisterende leder
 louiseriisager.holst@silkeborg.dk —  29 74 86 71
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